Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

PLAYA DE ORO 4*
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ALL INCLUSIVE

Kuba, Varadero

Termin

15.01.2026 - 23.01.2026
15.01.2026 - 23.01.2026
15.01.2026 - 26.01.2026
16.01.2026 - 25.01.2026
17.01.2026 - 25.01.2026
17.01.2026 - 25.01.2026
17.01.2026 - 28.01.2026
17.01.2026 - 28.01.2026
19.01.2026 - 30.01.2026
20.01.2026 - 28.01.2026
20.01.2026 - 28.01.2026
20.01.2026 - 31.01.2026
20.01.2026 - 31.01.2026
20.01.2026 - 05.02.2026
21.01.2026 - 29.01.2026
21.01.2026 - 29.01.2026
21.01.2026 - 01.02.2026
22.01.2026 - 30.01.2026

22.01.2026 - 30.01.2026

50 300 K¢

49 500 K¢

53 300 K¢

44 600 K¢

41 200 K¢

42 700 K¢

44 500 K¢

46 900 K¢

43 400 K¢

39 600 K¢

41 000 K¢

43 700 K¢

45 400 K¢

43 300 K¢

37 700 K&

34 500 K¢

38 600 K¢

42 800 K¢

39 200 K¢

(<] <] Q (<] (<] (<] Q Q

o

o <] (<] Q (<] (<] Q Q

o

Q



oy KL
oty KL
AiRUnes &
ofer IKLIM
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AiRines &
AIRFRANCE #
AiRunes &9
AIRFRANCE #

TURKISH
AIRLINES

oty KLMW

AIRFRANCE &
witr KL
AIRUINES
AiLWES D
AIRFRANCE &
AIRFRANCE &
AIRFRANCE &
AIRFRANCE &

AlRFRAMCE F

22.01.2026 - 02.02.2026

22.01.2026 - 02.02.2026

22.01.2026 - 04.02.2026

24.01.2026 - 01.02.2026

24.01.2026 - 01.02.2026

24.01.2026 - 04.02.2026

24.01.2026 - 04.02.2026

27.01.2026 - 04.02.2026

27.01.2026 - 04.02.2026

27.01.2026 - 07.02.2026

27.01.2026 - 07.02.2026

28.01.2026 - 05.02.2026

28.01.2026 - 05.02.2026

28.01.2026 - 08.02.2026

28.01.2026 - 08.02.2026

29.01.2026 - 06.02.2026

29.01.2026 - 06.02.2026

29.01.2026 - 09.02.2026

29.01.2026 - 09.02.2026

31.01.2026 - 08.02.2026

31.01.2026 - 08.02.2026

31.01.2026 - 11.02.2026

31.01.2026 - 11.02.2026
03.02.2026 - 11.02.2026

03.02.2026 - 11.02.2026

03.02.2026 - 14.02.2026

03.02.2026 - 14.02.2026

04.02.2026 - 12.02.2026

04.02.2026 - 15.02.2026

45 800 K¢

42 200 K¢

26 900 K&

42 400 K¢

38 100 K¢

45 800 K¢

41 600 K¢

35 400 K¢

36 200 K¢

41 600 K¢

43 800 K¢

32 200 K&

36 600 K¢

40 900 K¢

42 300 K¢

38 700 K¢

41 500 K¢

45 800 K¢

47 200 K¢

41 600 K¢

44 900 K¢

46 400 K¢

49 700 K¢
41 000 K¢

34 800 K¢

45 100 K¢

37 900 K¢

35 300 K¢

47 000 K¢
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wfey LM 04.02.2026 - 15.02.2026 41 000 KC |9 NOCi/12 DNI
AlRFRANCE # 04.02.2026 - 19.02.2026 43 700 K¢ 13 NOCI/16 DNi

Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani PLAYA DE OROQ 4***x*
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou prepravu v ekonomické tridé dle letového radu (v¢.
prepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a priru¢niho zavazadla
o hmotnosti 8 kg na kazdou osobu)

e Kolektivni transfer z letisté do hotelu na Varaderu

e Ubytovani na Varaderu ve vybraném hotelu v rezimu ALL
INCLUSIVE

e Kolektivni transfer z hotelu na Varaderu na letisté

e Sluzby ¢esky mluviciho delegdta po celou dobu pobytu s
moznosti dokoupeni fakultativnich vyletd (24 hod. na telefonu,
sidli v Havané)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - cena 920 K¢

e Cestovni pojisténi - 1éCebné vylohy + storno (59 K¢-299
K¢/os/den - dle typu zvoleného pojisténi)

e Fakultativni vylety

Priplatek za pokoj s vyhledem na more nebo za pokoj vyssi

kategorie

Popis stravovani

Program ALL INCLUSIVE v hotelu Muthu Playa Varadero nabizi svym hostlm Siroky vybér mistni i
mezinarodni kuchyné a také pestrou nabidku napojd (kdva, dzus, pivo, vina, koktejly, likéry).
Snidané, obédy a vecere jsou podavany v bufetové restauraci. Lze také navstivit nékterou z a la
carte restauraci. Po cely den lze vyuzit lehkého obcerstveni u bazénového snack baru nebo v
dalsich barech k neomezené konzumaci rozlévanych nealkoholickych a alkoholickych napojt
mistni vyroby.

Popis ubytovani


https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/58-varadero/1623-playa-de-oro-4

PLAYA DE OROQ 4k

Hotelovy aredl se nachazi na jednom z nejkrasnéjsich Usekl plaze ve Varaderu ,Playa de Oro“ a
je vzdéaleny od centra Varadera priblizné 8 km. Vsech jeho 385 pokojd (z toho 14 pokojd vyssi
kategorie - suites), umisténych ve 2 pétipatrovych budovéach, je vybavenych klimatizaci, vlastni
koupelnou s WC, satelitni TV, trezorem, minilednici, telefonem, vysouse¢em vlasd a balkénem.
Hotel ma k dispozici 24 hodinovou recepci a pokojovou sluzbu, vytahy, WIFI (za poplatek v lobby
hotelu), velky bazén s détskym brouzdalistém a s lehatky a slunecniky, které jsou zdarma nejen u
bazénu, ale také na plazi. V hotelu Ize objednat relaxacni &i sportovni maséaze ¢i vyuzit sauny.
Hotelovym hostlm je dale k dispozici diskotéka, obchod se suvenyry, pradelna, sménarna,
plj¢ovna automobill a hotelové parkovisté. Samozrejmosti je denni zdravotnicka sluzba. V hotelu
probihaji denni i no¢ni animacni programy jak pro déti tak pro dospélé s nejrliznéjsimi hrami a
soutézemi, aerobikem nebo na prani lekcemi salsy ¢&i Spanélstiny. Pro ty nejmensi je zde
pfipraven mezinarodni ,Mini Klub” pro déti od 4-12 let a détské hristé. Co se tyce sportovniho
vyziti, zahrat si mUzete tenis, stolni tenis, badminton, Sipky, volejbal anebo vyuzit hotelového
fitness centra. Milovnici vodnich sportll se mohou projet na Slapadlech, kajaku ¢i katamaranu,
zkusit windsurfing nebo v hotelovém bazénu zahrat vodni pdlo. Za poplatek Ize sjednat potdpéni
¢i rybareni. V rdmci programu ALL INCLUSIVE je zajisténé stravovani ve 3 ,a la carte”
restauracich, ,El Ranchon”, kterd serviruje kreolskou kuchyni, "Restaurante Varadero 1920"
nabizejici mezinarodni kuchyni, pizzeria "Hicacos" anebo v hlavni bufetové restauraci "El Dorado”.
V pri@béhu dne Ize néco malého zakousnout u snack baru "Hicacos", v no¢nich hodinach se lehké
jidlo serviruje ve snack baru "El Dorado". Také je zde 5 bar(, po¢inaje lobby barem ,El Coral“, jez
je hotelovym hostdim k dispozici 24 hodin denné nebo barem ,Hicacos” u bazénu, ,Saoco” barem
situovanym primo na pldzi a v neposledni radé barem a zaroven i no¢nim klubem ,La Bomba*“.
Milovnici kdvy pak oceni "Bar Café". Hotel nedisponuje 3-lGzkovymi pokoji, Ize ubytovat pouze 2
dospélé osoby s 1 ditétem do 10 let na pfistylce.

Popis lokality ubytovani

VARADERO

Letovisko ,Varadero” se nachazi 140 km od Havany a je nejvétSim turistickym stfediskem na
Kubé s vice nez pll milionem turistl ro¢né. Nachazi se na velmi Uzkém (0,5 - 1 km) a 25 km
dlouhém poloostrové ,Hicacos”. Prvni historické zminky o poloostrové sahaji do roku 1555. V této
dobé zde byl Spanélsky pristav. Dnesni letovisko bylo vystavéno jako sidlo bohatych ve 20. letech
minulého stoleti. Po druhé svétové valce zde byla postavena kasina a hotely. Nadhernd 22
kilometrovad pladz véhlasnych bilych piskl, tyrkysové more a desitky modernich resortl s
programem , ALL INCLUSIVE", nabizi idedIni podminky pro vodni sporty, koupani, potapéni, golf a
denni i no¢ni zadbavu. Na jihu regionu lezi Narodni Park ,Ciénaga de Zapata” (4 400 km? -
bazinné ekosystémy s bohatou endemickou florou a faunou). Souclasti parku je aredl ,,Guama” k
némuz patfi: krokodyli farma, indianskd vesnice ,Aldea Taina” a ,Lago del Tesoro” - jezero
pokladl. O nékolik kilometr( dale lezi zatoka Svini se zndmym epickym muzeem a plaz ,Playa
Girén”. Za zminku jesté stoji udoli - ,Valle Yumuri” a vyhlidka - ,Mirador Bacunayagua” (na pl
cesty mezi Havanou a Varaderem). Za ndvStévu také stoji nddhernd jeskyné ,Cuevas de
Bellamar”, 10 km od mésta Matanzas. Varadero je v soucasnosti oblibené turistické stredisko s
bilymi pisCitymi pldzemi a modernimi zabavnimi strfedisky. Jeho plaz se fadi mezi 10
nejkrasnéjSich plazi svéta. Mezi zajimava turistickd lakadla patfi 18-ti jamkové golfové hriste,
delfindrium nebo marina, odkud kazdym dnem odplouvaji katamarany na prilehlé panenské
ostrlvky.

Program zdajezdu

1. DEN
Prilet do Havany v odpolednich / vecernich hodinéach.



Privitdni s cCesky mluvicim delegadtem (pri skupinovych zdjezdech). Transfer do hotelu na
Varaderu. Ubytovani.

2.,3.,4., - 14. DEN (délka pobytu dle Vaseho vybéru)
Volné dny v programu ALL INCLUSIVE s moznosti vyuziti fakultativnich vyletd.

POSLEDNI DEN

Volny dopoledni program

V dopolednich/odpolednich/velernich hodindch transfer na letisté José Marti v Havané
Asistence prdvodce / delegata na letisti v Havané ve vSech skupinovych terminech

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA S MOZNOSTIi NAKUPU FAKULTATIVNICH VYLETU

() inro HAVANA con
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